## Decor concinnitas

## pulchritudo.

## PHYTOSOPHICARVM TABVLARVM.

Absoluta: ipsius duxata Plantæ contemplatione, quæ scilicet ex completo symmetria, & organorum, functionumq. vitalium censu est, dum omnibus ita suis numeris confitare videtur, ut nil proflus ipsi desit.

Intrapostum ex constitutio-  
ne. Natu-  
raq. ipfa  
petidam ad Plan-  
tam pre-  
cisius ge-  
nuino lo-  
co statu-  
dam syn-  
tatica co-  
spiratio-  
ne. Et est  
Gradus.

Conclu-  
sa in Pla-  
ta vniuer-  
sum ex omnis-  
bus circa ip-  
sam, aut  
in ipsa  
confide-  
ratis.

Sympathiz.  
Internis, mi-  
nus, notis  
repudiis,  
ne scias,  
quae etiā  
obforas.

ad  
Antipathiz.  
Animalia.

Vnius fo-  
lum mo-  
do obfor-  
as.

Aliarum  
rerū cō-  
paratio-  
ne qua-  
dāfacta,  
vel alia-  
qua ra-  
tionē  
adhibita,  
præ-  
fertim,  
verò plā-  
tarum.

Relatio.

Exteriori  
facie, & be-  
ne compi-  
cens condi-  
tionibus.

Corporibus.  
Animali-  
bus.

Simili-  
tudinis  
cum.

Partibus.

Dissimilitudinis.

Plantis &  
Alijs.

Propinquarum, ab  
individu.

Species.

Species media.

Genera med.

Genera.

Differenzia.

Genera latissi-  
ma.

Dissimilations.

Medijs remo-  
ta inter-  
lis, que quan-  
doq. etiā Ho-  
mīus.

Inter le maxi-  
me diffīla, re-

Media quedam. Respectu pag. seq.

Particularia in figuris, indeq. figuræ  
mētae compositionis, in plantis  
concomitantes, in vegetalibus  
prosperitate, & floribus absolute  
libet seu in genere perfecta comparare.

Elementa, ut de Cœmeribus adnotari, aqua qui appetere, se  
etiā ad suppositum vas inclinatur, oleum autem refusant,

aperi dispatrum amic.

Serpentes, & Ruta inimic.

Roncula, amic.

Scorpiones, Aeonis inimic.

Abi, Veratr, Osm, amic.

Columba Hedera amic.

Vesperitantes Plantas citrinæ torpidas reddunt.

Clemia impotens folijs puluis fusi ita liberant.

Anforet Nideret Democriti, Plinii Giamantum

Cato p̄s amic.

Faines Ruta inimic. impedis ingress.

Lupus Gilli D. Ambro. qua Turtur nido impo-

areat & fusi pulis.

Leopardus allum inimic.

Capris Cimamomæ amic. cuius surculi sequuntur.

Alia Onothra, & Lysimachia, que sora amic.

Ita siccarū dicuntur.

Ficus cum Olea

Vitis cum Ruta

Vitis cum Vite

Myrti cum Olea & Punica

Asparagi cum arundine

Quercus cum Olea & matru se intersecentium.

Vitis cum Brasicæ

Brastræcum Origanum

Ruta cum Cyclamen

Filicis cum Arundine, que scias non renascit,

& ad inspicere ledit dicuntur.

Resinaria, & Olifacearū cū alijs omnibus, quæ

respirant quæcumque per mixtum coniug.

cum alijs, quantum magis etiam Natura fini-

ditate apparet, omniantræ & serpentes quæ

se Plantan poma rufiſe, & querent Pyra.

Agno, Agnus Scyticus.

Scorpiones, del potius Squillæ, Doronicæ radii.

Verme, Scopelidia, Apionem, plumos,

Homini mate & form. Orchidæ, Anemone, Co-

Linguæ diuer. animal, inde dicta Cygnus, Bo-

gloss, Hippogloss.

Dentibus, Dentaria inde appellata pluri.

Pulmoni, spissi, sumidi lobis, Pulmonaria arb.

Mantib., Orchis palmata rad. foliis Chamœa.

Vespa, Halicacab, Solani fructus.

Tellibus diuer. anim. Orchidæmum diversitatis.

Mutabilis, diuer. anim. Leguminosæ diversitatis.

Silene diversi, cuimodio plura sp. Phylogeneticum Pa-

tam habet.

Quercus, Chamedrys.

Pino, Chamaeybis.

Cupresso, Chamaecyparis.

Pistofora, Capparis, Argolechia inter se.

Quercus cum Solano, Tristicum cum Cœmerijs

& innumeris alia.

Tristicum monitum spica multa, Tristicum his-

racemosæ, Michauxianæ Recchi.

Sic de Trifolio, Atriplici, Gramine numero, cinti se-

quando enim hexa coniuncta varia foran-

ta nomina, & Mollic, Galium, Rubis, Ap-

pine, Malus, Aliba.

Comprehensio vero sp. pluribus sub eadem colis

anisegnatae sibi, que celebrius, ut sub Quer-

cu, Rubor, Ilex.

Sub Solano Dulcamara, Lycopericum, & in-

deinde nomina prædicti sub frequentiori, ut

Tristicum vulgaris manu reliqua.

Minima distans est in floribus præferunt, ut

varietas dicuntur, & in coloribus plerisque.

Notabilis, maris & fuscina, legitima solitudo, &

in Cannabi, Mercurialis, quis tamen potius nati-

gat, quam diuina.

Meprisus à Sorbo, Sorbus à Malo vulgari.

Malo Punicæ, & Cydonia.

Panax, Heracleum, & Chironem, Heliotropium,

Chelidonium matris & minus.

Gramen vulgare & Parnassii, Trifol. Acorus,

aetogymnus vulgare.

Ilex & Punita, Paonia, & Lapathium, Abies,

& Lasiophyllum, Acanthoc. Recchi, qui sit,

Cardinalis apud nos est ab Apenninis in

Tab. 13. Quæ sequuntur Tabulæ posthumæ sunt, & nondum ab Authore recogno-  
tæ, nec completae: dantur tamen ut indeniuntur ex ipsius Prin-  
cipiis manuscriptis exactiori qua potuit cura, & studio,  
à Francisco Stellato Lynceo depromptæ.

Quilibet Plantæ præter pri-  
mam Classem in qua plu-  
bus titulis statuit dege-  
rans quadammodo propo-  
sitionem habet, qua pecula-  
bus quibusdam notis ali-  
respicit Classem, ut Mo-  
spursum, Mesagrum, M-  
nospermata, ex Rapacis.

Planta ad Classes.

De viribus singulis  
in singulis Clasibus  
Balsamica  
Bzoartica  
Cataracta &c.

Classis ad Plantas.

Omnium ad omnes  
Vnaque enim planta-  
lias univerſas recipit, iti-  
dem nulla stirps est, qua in  
univerſa coordinatione inter  
reliquæ omnes suum locum  
precisè non obtinet, quo in  
ipsum serie, & cathe-  
natuarū statuat.